
 
 

                
 
 

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI 
Via del Terminillo, 42 –  02100 RIETI -  Tel. 0746.2781 – PEC: asl.rieti@pec.it 

www.asl.rieti.it C.F. e P.I. 00821180577 
 

U.O.C. ACQUISIZIONE E LOGISTICA DI BENI E SERVIZI 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  
 

Affidamento – ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. n. 36/2023 – in favore di diverse 
società per la fornitura, per mesi 24, di diversi dispositivi medici afferenti la CND R, per le 
esigenze della ASL di Rieti. Importo complessivo pari ad € 70.621,00 (oltre IVA). 
- ZE43C8C45A Alse Medica S.r.l.  
- Z203C8C478 Teleflex S.r.l.  
- Z4C3C8C490 Fermed S.r.l. 
- Z003C8C4AB Dahlhausen S.r.l. 
- A0132CBD3E Medtronic Italia S.p.a. 

 Amministrazione Aggiudicatrice: ASL RIETI  

 Tipo di procedura: Affidamento diretto 

 Oggetto: fornitura per mesi 24 di diversi dispositivi medici afferenti la CND R  

 CIG:  - ZE43C8C45A Alse Medica S.r.l.  
- Z203C8C478 Teleflex S.r.l.  
- Z4C3C8C490 Fermed S.r.l. 
- Z003C8C4AB Dahlhausen S.r.l. 
- A0132CBD3E Medtronic Italia S.p.a. 
 

 Data e provvedimento di affidamento: 27/09/2023 - Determina n. 903/2023 
 

 Criteri di aggiudicazione dell’appalto: minor prezzo. 

 Offerte ricevute:  

INDICAZIONE DEL 
LOTTO DI 

INTERESSE 
Operatore Economico 

Prezzo 
Unitario 

Operatore 
Economico 

Prezzo 
Unitario 

Lotto n. 1 Alse Medica S.r.l. € 0,51 Tau Medica S.r.l. € 1,829 

Lotto n. 6 Alse Medica S.r.l. Non presentata Teleflex S.r.l. € 0,58 

Lotto n. 7 Teleflex S.r.l. € 0,66 Deas S.p.a. 
Non 

presentata 

Lotto n. 17 Medtronic Italia S.p.a. € 35,00 Fermed S.r.l. € 33,48 

Lotto n. 23 Medtronic Italia S.p.a. € 35,00 Fermed S.r.l. € 25,80 

Lotto n. 66 Alse Medica S.r.l. € 1,24 Dahlhausen S.r.l. € 0,78 

Lotto n. 69 Medtronic Italia S.p.a. € 58,00 - - 

Lotto n. 70 Medtronic Italia S.p.a. € 58,00 - - 

 



 
 

 Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Alse Medica S.r.l., in Roma, Via Padre Giovanni Antonio 

Filippini, n. 137 - C.F. 07973040582, P.I. 01923301004;  

 Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Teleflex S.r.l., con sede legale in VIA TORINO, 5 – 20814 

VAREDO (MB) - P. IVA: 02804530968; 

 Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Fermed S.r.l., con sede legale in VIA RIPUARIA N.141 80014 

GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) - P. IVA: 06436131210; 

 Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Dahlhausen S.r.l., con sede legale in C.SO GARIBALDI 143 

84122 SALERNO SEDE OPERATIVA: VAI A. VESPUCCI 33 84098 PONTECAGNANO/FAIANO 

(SA) - P. IVA: 02274950654; 

 Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Medtronic Italia S.p.a., con sede a MILANO, VIA 

VARESINA 162, Partita IVA n. 09238800156; 

 Importo di affidamento e contrattuale:   

LOTTO DESCRIZIONE 
SOCIETÀ 

AGGUDICATARIA 
FABBISOGNO 
PER 24 MESI 

P.U. 
OFFERTO 

TOTALE CIG 

1 
Cannule orofaringee di 

gudel 
Alse Medica S.r.l. 8.500 € 0,51  € 4.335,00 ZE43C8C45A 

6 
Tubi tracheali non 
cuffiati non armati 

Teleflex S.r.l. 300 € 0,58 € 174,00 
Z203C8C478 

7 
Tubi tracheali cuffiati 

non armati 
Teleflex S.r.l. 5.000 € 0,66 € 3.300,00 

17 
Cannule tracheostomiche 
non cuffiate non armate – 

adulti 
Fermed S.r.l. 400 € 33,48 € 13.392,00 

Z4C3C8C490 

23 
Cannule tracheostomiche 
non cuffiate non armate – 

pediatrica 
Fermed S.r.l. 100 € 25,80 € 2.580,00 

66 
Sistemi per 

aerosolterapia - accessori 
Dahlhausen S.r.l. 8.000 € 0,78 € 6.240,00 Z003C8C4AB 

69 
Unità respiratorie 

manuali – neonatale 
Medtronic Italia S.p.a. 200 € 58,00 € 11.600,00 

A0132CBD3E 
70 

Unità respiratorie 
manuali – pediatrica 

Medtronic Italia S.p.a. 500 € 58,00 € 29.000,00 

TOTALE € 70.621,00  

 

 Responsabile unico del procedimento: Dott.ssa Roberta Teodori;  

 Organo competente per le procedure di ricorso: è ammesso ricorso innanzi al Tar Lazio entro il 

termine previsto dall’art. 120 del D.Lgs. 104/2010.  

 

 

Rieti, 18/10/2023 


